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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62520202E

2. Data e Regjistrimit 20/01/2026
3. Emri i Subjektit Llaha  Hidrosanitare shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagja Shenkoll , Rr. Thoma Kalefi , 
Ndertesa 18 H 1 Bashkia Elbasan ,  3001 3001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë të mallrave hidraulike, panele 
diellore per ngrohjen e ujit sanitar, materiale elektrike, 
hidrosanitare, sistemeve te ngrohje-ftohjes dhe te 
kondicionimit. Punime hidraulike, montim te sistemeve dhe 
pajisjeve hidrosanitare dhe paneleve diellore.Import eksport I 
mallrave hidraulike , paneleve diellore per ngrohjen e ujit 
sanitar, materiale elektrike, hidrosanitare, sistemeve te 
ngrohje-ftohjes dhe te kondicionimit.
Nuredin Llaha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2026 Deri: 12/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nuredin Llaha
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kastriot Llaha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan   Lagja HEKURUDHA, rruga Unaza Cerciz 
Topulli, Zona kadastrale nr 8523 pasuria 20/508, kati 1 3001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Llaha Hidrosanitare shpk
E-Mail: geberit.el@gmail.com  
Telefon: 06944229921  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562495-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578607-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2026 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1ED120-931E-4433-8970-529C05A17FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9470E98F-73A7-49CD-8FE6-6B418A3A8C4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484A6962-13CC-426D-A421-CEA952BBFC68
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagja 
HEKURUDHA, rruga Unaza Cerciz Topulli, Zona kadastrale nr 8523 pasuria 
20/508, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583624-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2026.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë e pakicë të mallrave hidraulike, panele diellore 
per ngrohjen e ujit sanitar, materiale elektrike, hidrosanitare, sistemeve te ngrohje-ftohjes 
dhe te kondicionimit. Punime hidraulike, montim te sistemeve dhe pajisjeve hidrosanitare 
dhe paneleve diellore.")          u be            ("Tregtim me shumicë e pakicë të mallrave 
hidraulike, panele diellore per ngrohjen e ujit sanitar, materiale elektrike, 
hidrosanitare, sistemeve te ngrohje-ftohjes dhe te kondicionimit. Punime hidraulike, 
montim te sistemeve dhe pajisjeve hidrosanitare dhe paneleve diellore.Import eksport 
I mallrave hidraulike , paneleve diellore per ngrohjen e ujit sanitar, materiale 
elektrike, hidrosanitare, sistemeve te ngrohje-ftohjes dhe te kondicionimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F7ABD-0C1C-4857-86D3-6D42E97FD2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7C3E25-F23D-4DD3-B5EF-5DD2C023E8DF

